
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

319 08/07/2021 CACCIOLA ANNA 1051.20 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

341 13/07/2021 Zaffiro Service 4000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

880.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 13/07/2021 LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 95.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

344 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

21.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

345 13/07/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 581.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

127.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 13/07/2021 PC GROSS ITALIA S.R.L. 1859.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

348 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

409.16 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

349 13/07/2021 CAMPISI SRL 498.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

100.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 13/07/2021 GBR ROSSETTO SPA 459.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

352 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

101.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

353 13/07/2021 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

354 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

355 13/07/2021 F.lli Reitano S.r.l. 12.96 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

356 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

2.85 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

357 13/07/2021 LV Impianti di Laudani Venero S. & C. s.a.s 1475.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

324.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

377 29/07/2021 Telecom Italia S.p.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 29/07/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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381 29/07/2021 LA CHIANCA S.R.L. 2545.45 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

382 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

254.55 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

383 29/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 84.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

384 29/07/2021 ASD TRE.GMS 150.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

385 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

386 29/07/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

387 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

388 29/07/2021 ESTRA ENERGIE SRL 1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

389 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

390 29/07/2021 SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

391 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

52.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

392 29/07/2021 BIEFFE S.R.L. 4124.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

393 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

907.28 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

394 06/08/2021 COSTA ANTONELLA 922.12 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

396 06/08/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

36.88 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

397 27/08/2021 PANAMA TRAVEL SRLS 43980.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

398 01/09/2021 Dielle Educational srls 26220.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

399 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

5768.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

400 01/09/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

401 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

402 01/09/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

403 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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404 01/09/2021 F.lli Reitano S.r.l. 61.48 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

405 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

13.52 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

406 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

407 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

408 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

409 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

410 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

411 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

412 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

413 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

414 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

415 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

416 10/09/2021 A & C MOBILITY - SRL SEMPLIFICATA 1181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

417 15/09/2021 M.C.Technology di Musumeci Marco Clemente 900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 198.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

419 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 118.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

420 15/09/2021 ANCR VILANZA 200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

421 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 44.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

422 15/09/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.99 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

423 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

424 15/09/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

425 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

426 15/09/2021 A.M.A.  S.P.A. 1340.92 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

427 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 133.87 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

428 15/09/2021 AGSM ENERGIA SPA 28.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

429 16/09/2021 ANTONELLA PUNGENTE 4200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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435 22/09/2021 TECHNOLOGICAL SYSTEMS DI RAMACI LUCIANO 3000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

Data 17/10/2022
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